REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOV A/ REPUBLIC OF KOSOVO

sle

KESHILLI PROKURORIAL I KOSOVES/ TUZILACKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL

NJOFTIM

Daté: 28.12.2022
KPK/Nr. 157/p022

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né pajtim me nenin 28, paragrafi 5 i Rregullores nr. 02/2022
pér Rekrutimin, Provimin, Emérimin dhe Riemérimin e Prokuroréve té Shtetit, publikon listén
preliminare té provimit. Renditja e kandidatéve té suksesshém né listé, pérfundon me numrin
rendor njézetedy (22), t& pércaktuar me shpallje (konkurs) nga Késhilli.

Nr. | Emri dhe Mbiemri Kuariffsitliues l;isl:lr;;e I;t:rg;;;a Totali i pikéve
1 | Valdrin Krasniqi 16 42 28 86
2 | Kushtrim Zeka 15 44.6 25 84.6
3 | Avni Namani 18 40.2 254 83.6
4 | Usein Veliji 17 42.2 22.8 82
5 | Egzon Jakupi 7 38.2 25.6 80.8
6 | Flamur Ahmeti 17 40.6 22 79.6
7 | Uridia Caka 18 37.8 23.8 79.6
8 | liriana Haziri-Kryeziu 15 41.8 224 79.2
9 | Ermal Demhasaj 16 42 21 79

10 | Syzana Xhelili 15 41.6 224 79
11 | Vjosa Bytyci 12 424 23.6 78
12 | Azem Islamaj 15 42 20.8 77.8
13 | Ibadete Hamiti 17 374 23.2 77.6
14 | Venera Shala 15 38.2 24 77.2
15 | Bajram Cacaj 14 41.6 21.2 76.8
16 | Gazmend Salihu 14 42.8 20 76.8
17 | Adnan Hajdari 15 40.2 21 76.2
18 | Kastriot Berisha 11 44 21.2 76.2
19 | Shagqir Sedolli 15 42.2 19 76.2
20 | Virtyte Gérvalla 14 37.6 244 76
21 | Dardan Cela 14 43.2 18.6 75.8
22 | Muharrem Prekazi 15 39.8 21 75.8
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